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975 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Granada, Spanien

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
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Villa Summer Winds, en exklusiv lyxvilla designad av den
välkände arkitekten Kuntz med spektakulär utsikt över
havet och Salobreña slott, säljs på Granadas Costa
Tropical.

Lucas Fox har nöjet att exklusivt presentera Villa Summer Winds, en unik

fastighet belägen på en lugn återvändsgata i det prestigefyllda Monte de los

Almendros-området på Granadas Costa Tropical. Denna eleganta, rustika villa

erbjuder en genomtänkt och funktionell design, rikligt med naturligt ljus och

utsikt.

Villa Summer Winds ritades av den välkände arkitekten Kuntz. Den har en

byggyta på 279 m² på en tomt på 804 m². Dess tre våningar anpassar sig

organiskt till terrängen och drar full nytta av den spektakulära utsikten över

havet, Salobreñas slott och bergen.

På nedre plan erbjuder villan ett vardagsrum med kök, ett sovrum med

inbyggd garderob och ett elegant badrum med privat bastu, allt i en öppen

planlösning. Den är idealisk för gäster eller som ett personligt wellness-

område och har direkt tillgång till poolen.

På bottenvåningen finns vardagsrummet: ett rymligt öppet kök som

integreras med vardagsrummet och öppnar upp mot en vacker terrass med

oändlig utsikt över Medelhavet. På samma våning finns två sovrum, ett med

eget badrum, båda med rikligt naturligt ljus och direkt tillgång till

utomhusmiljön.

På övervåningen inrymmer tornet, känt som utsiktstornet, ett mysigt kontor

och en panoramabalkong med fantastisk havsutsikt.

Fastighetens exteriör har ett poolområde och en stor solterrass med en

avkopplingsplats under en pergola, perfekt för avkoppling eller för att dela

med vänner. Det finns också en mogen trädgård med etablerade träd,

fruktträd och medelhavsväxter.

Fastigheten har ett slutet garage och tre privata parkeringsplatser framför

huset.

Villa Summer Winds är en fantastisk lyxfastighet med en unik arkitektonisk

design och fantastisk havsutsikt i en av de mest privilegierade enklaverna på

Costa Tropical.

lucasfox.se/go/mlg63855

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Swimming pool,  Spa,

Garagem,  Naturligt ljus,  Mosaikgolv,

Parkering,  Utsikt över staden,  Utsikt,

Utrustat kök,  Tvättstuga,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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